
Službene novine FBiH, broj 50/03                              
 
Na osnovu člana 12. Zakona o agenciji za privatizaciju ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 18/96 i 2/02) i člana 16. Statuta Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, Upravni odbor Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine, 
donosi 

 
ODLUKU 

O IZMJENAMA ODLUKE O OBJEDINJENOJ LISTI PREDUZEĆA IZ 
NADLEŽNOSTI AGENCIJE ZA PRIVATIZACIJU U FEDERACIJI BOSNE I 

HERCEGOVINE 
 

Član 1. 
U Odluci o objedinjenoj listi preduzeća iz nadležnosti Agencije za privatizaciju u 
Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH, br. 13/02 i 64/02; u 
daljem tekstu: Odluka), tačka II mijenja se i glasi: 
"II 
Preduzeća iz nadležnosti APF po članu 3. Zakona o privatizaciji preduzeća su: 
1.1. JP AIR BOSNA p.o. Sarajevo 
2.2. BH GAS d.o.o. Sarajevo 
3.3. JP BOSANSKOHERCEGOVAČKE ŠUME sa p.o. Sarajevo 
4.4. BNT TMIH d.o.o. Novi Travnik 
5.5. JP ELEKTROPRIVREDA BIH Sarajevo 
6.6. JP ELEKTROPRIVREDA HZ HB d.o.o. Mostar 
7.7. HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE d.o.o. Mostar 
8.8. HRVATSKA POŠTA d.o.o. Mostar 
9.9. OSLOBOĐENJE d.d. Sarajevo 
10.10.JP BH TELECOM Sarajevo 
11.11.JP BH POŠTA Sarajevo 
12.12.JP RTV BIH Sarajevo 
13.13.JP RZT Travnik 
14.14.JP ŠUME HERCEG BOSNE sa p.o. Mostar 
15.15.JP TEHNIČKO REMONTNI ZAVOD sa p.o. Hadžići 
16.16.UNIS BINAS d.o.o. Bugojno 
17.17.UNIS GINEX d.o.o. Goražde 
18.18.UNIS IGMAN d.o.o. Konjic 
19.19.UNIS PRETIS NIS d.o.o. Vogošća Sarajevo 
20.20.NP VEČERNJE NOVINE u mješovitoj svojini sa p.o. Sarajevo 
21.21.VITEZIT d.o.o. Vitez 
22.22.JP VODNO PODRUČJE SLIVOVA JADRANSKOG MORA Mostar 
23.23.JP VODNO PODRUČJE SLIVOVA RIJEKE SAVE Sarajevo 
24.24.ZRAK-HOLDING d.d. Sarajevo 
25.25.JP ŽELJEZNICE FEDERACIJE BH Sarajevo." 
 

 
 



Član 2. 
U tački III a) tekst pod rednim brojem 58.34. "UNIS HOLDING d.o.o. Sarajevo" 
zamjenjuje se tekstom: "UNIS UDRUŽENA METALNA INDUSTRIJA d.d. Sarajevo". 
Dosadašnji redni brojevi preduzeća "25.1. - 64.40." postaju rednim brojevima: "26.1. - 
65.40". 

Član 3. 
Utački III b) tekst pod rednim brojem 74.10. "PETROL" d.d. Mostar" zamjenjuje se 
tekstom : "PETROL" d.d. Ljubuški". 
 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim novinama Federacije 
BiH". 
 
 
 


